

DU 2 AU 24 AOÛT

FERMETURE ESPACE JEUNES

SEMAINE DU 25 AU 29 AOÛT

	Après-midi	Soirée
Lundi 25 août	14h-17h30 Ping-pong Tour Complexe omnisports Segré Tarif A 14h-17h30 Passion bois - Espace Jeunes Tarif B avec l'association les Passionnés du Bois	18h30-23h30 MAXI LASER GAME ÉVOLUTION Angers Tarif D Pique-nique, tenue sport et vêtements de recharge
Mardi 26 août	AQUAVITA Angers Tarif C 13h30-18h Affaires de bain	
Mercredi 27 août	14h-17h30 Cuisine "Amuses boches sucrés-salés" Espace Jeunes Gratuit 14h-17h30 City sports Co - Segré Gratuit	19h-22h SOIRÉE FESTIV'ÉTÉ Gratuit Apéro dinatoire, quizz music & karakoé. Espace Jeunes
Jeudi 28 août	JOURNÉE AU ZOO DE LA FLÈCHE Tarif D 9h-18h Pique-nique et une tenue selon météo	
Vendredi 29 août	14h-17h GAME OVER - Jeux vidéo & gaufres party. Espace Jeunes Tarif A	

INFOS PRATIQUES

- Rendez-vous départ des activités à l'espace jeunes
- ✓ Possibilité de transport sur inscription et réservation.
 - ✓ Goûter inclus dans le prix de participation.
 - ✓ Prévoir tenue adaptée suivant les activités et une gourde.
 - ✓ Certaines de nos activités peuvent être reportées, modifiées ou annulées selon l'évolution des conditions sanitaires ou si les conditions météo ne sont pas favorables

TARIFS ACTIVITÉS

selon votre Quotient Familial

	Tarif A	Tarif B	Tarif C	Tarif D
De 0 à 600 €	2,10 €	4,60 €	8,60 €	12,60 €
De 601 € à 1200 €	2,60 €	5,60 €	9,60 €	15,60 €
De 1201 € et +	3,10 €	6,60 €	10,60 €	19,60 €

+ 25 % hors Segré-en-Anjou-Bleu



VACANCES D'ÉTÉ

11-17 ANS

7 juillet au 1^{er} août
25 au 29 août 2025

INFO ET INSCRIPTIONS

02 41 61 15 24 espace.jeunes@segreenanjoubleu.fr

Espace Saint Exupéry - 39 rue Charles de Gaulle - 49500 Segré-en-Anjou-Bleu

Suivez notre actualité sur Instagram [@espace_jeunes_segre](#)

L'espace jeunes est ouvert et t'accueille les mercredis et samedis de 14h à 18h et le vendredi de 17h à 19h



SEMAINE DU 7 AU 11 JUILLET

	Matin	Après-midi	Soirée
Lundi 7 juillet		12h-17h30 LANTA WARRIOR "Le défi des tribus" - Nyoiseau Tarif B Pique-nique et tenue de sport	
Mardi 8 juillet		PAPEA PARC - Attractions et toboggans - Yvré l'Évêque (72) Tarif D 8h30-19h pique-nique, affaires de bain et une tenue adaptée à la météo	
Mercredi 9 juillet	10h-12h Atelier « PUSH CAR CUSTOM » Espace jeunes Gratuit	14h-17h LOISIRS PÊCHE L'Hôtellerie de Flée Tarif A	19h-22h SOIREE JEUX TV Espace Jeunes Tarif A Pique-nique
Jeudi 10 juillet		ACCROBRANCHE #1 Forcé (53) Tarif D 10h-18h Prévoir pique-nique et une tenue de sport (short court interdit et cheveux longs attachés)	
Vendredi 11 juillet		PUSH CAR TOUR - Vélodrome Noyant la Gravoyère Gratuit 9h30-17h Pique-nique, tenue de sport et casque	

SEMAINE DU 21 AU 25 JUILLET

	Matin	Après-midi	Soirée
Lundi 21 juillet		14h-18h Pékin express Segré Tarif A Tenue de sport adaptée	
Mardi 22 juillet		ESCAPADE À SAINT MALO (35) Tarif C 8h30-19h Pique-nique et affaires de bain (baignade sous réserve des conditions météo)	
Mercredi 23 juillet		14h-17h30 Tournoi loisirs pétanque/palet (coupes et lots à gagner) La Chapelle sur Oudon Gratuit 14h-17h30 Atelier cuisine "Fruité & chocolaté" Espace Jeunes Tarif B	19h-22h TEX-MEX TACOS Espace Jeunes Tarif B
Jeudi 24 juillet		14h-18h Louroux Plage - Baignade & jeux plein air Le Louroux Béconnais Tarif A Affaires de bain 14h-17h30 C'Créatif "Porte-clé fimo" Espace Jeunes Tarif A	
Vendredi 25 juillet		TIR À L'ARC OUTDOOR Château de la Lorie Tarif D 10h30-17h Pique-nique et tenue de sport selon météo ESCALADE INDOOR Salle Bourg Chevreau Segré Tarif B	

SEMAINE DU 14 AU 18 JUILLET

	Matin	Après-midi	Soirée
Lundi 14 juillet	FÉRIÉ - ESPACE JEUNES FERMÉ		
Mardi 15 juillet		13h30-17h30 RANDO CANOË-KAYAK Tarif C Short de bain, vieilles chaussures fermées et affaires de recharge 14h-17h GREEN GOLF complexe omnisports Segré Tarif A	19h-22h SOIREE BBQ & VEILLÉE JEUX Parc Bourg Chevreau Tarif B
Mercredi 16 juillet	10h30-12h Jeux & chocolat chaud Espace Jeunes Gratuit	14h-17h30 Atelier cuisine " Dessert toqué & gourmand " Espace Jeunes Tarif B	
Jeudi 17 juillet		AQUAVITA Angers Tarif C 14h-18h Affaires de bain	
Vendredi 18 juillet		12h30-17h CHASSE AU TRÉSOR Inter-jeunes Segré Tarif A Pique-nique et tenue de sport	

SEMAINE DU 28 JUILLET AU 1^{ER} AOÛT

	Matin	Après-midi	Soirée
Lundi 28 juillet		WAKE-PARC & BAIGNADE La Rincerie (53) 10h30-18h Prévoir pique-nique et affaires de bain Tarif D	
Mardi 29 juillet	10h30-12h Fitness Espace Jeunes Gratuit	14h-17h30 Bad & basket - Salle omnisports Saint Martin du Bois Tarif A 14h-17h30 C'Créatif Espace Jeunes Tarif A	
Mercredi 30 juillet		ACCROBRANCHE #2 Forcé (53) Tarif D 10h-18h Prévoir pique-nique et une tenue de sport (short court interdit et cheveux longs attachés)	
Jeudi 31 juillet		14h-17h30 Atelier cuisine "Saveurs indiennes" Espace Jeunes Tarif B 14h-17h30 Escalade indoor Bourg Chevreau Tarif B	19h-22h BOLLYWOOD & TANDOORI Espace Jeunes Tarif B
Vendredi 1 ^{er} août		14h-17h GAME OVER - Jeux vidéo avec l'association Spirit Lan & crêpes party Espace Jeunes Tarif A	